
UCHWAŁA NR XX/89/13
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr I/9/07 Zgromadzenia ZGZM z dnia 04.01.2007 r. w sprawie wysokości diet 
dla członków Zgromadzenia i Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach

Na podstawie art. 25 ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 t.j.) i §12 ust. 11 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Legnickiego z dnia 10.06.1994 r. Nr 13, poz. 108 ze zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr I/9/07 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 4 stycznia 
2007 r. w sprawie wysokości diet dla członków Zgromadzenia i Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 
w Polkowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Stefan Ciżmar

Id: 2B6A7EAE-E65A-4F2B-94BB-A18B6A5F1A99. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z aktualną linią orzeczniczą sądów administracyjnych brak jest podstaw prawnych 
do odpowiedniego stosowania artykułu 25 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym wobec członków 
zgromadzenia, członków zarządu oraz członków komisji związku międzygminnego. Przepis ten daje jedynie 
prawo do ustalania diet dla radnych.

Id: 2B6A7EAE-E65A-4F2B-94BB-A18B6A5F1A99. Podpisany Strona 1




